MARÍA SOLEDAD AVILÉS MATA, por sus propios 

derechos, de estado civil casados; el señor FABIÁN 

MAURICIO RODRÍGUEZ HERRERA, por sus propios 

derechos, de estado civil casado; y, el señor Iván 

Marcelo Vega Dávila que según lo faculta el 

artículo mil cuatrocientos sesenta y cinco (1465) 

del Código Civil estipula a favor del señor GALO 

PATRICIO RENEYO CISNEROS CASTRO de estado civil 

casado, ofreciendo ratificación.- Los 

comparecientes son domiciliados en esta ciudad de 

Quito, de nacionalidad ecuatorianos, mayores de 

edad y legalmente capaces, a quienes de conocer doy

[...]

Rhea Freire Castro 

Leonidas Vladimir | Galo Patricio Cisneros 434 

Piedra Sánchez Castro 

Iván Marcelo Vega Galo Patricio Cisneros 407 

Dávila Castro 

Iván Marcelo Vega Fabián Mauricio 13 

Dávila Rodriguez Herrera     

. .; 

En total se ceden un mil doscientas ochenta y siete 

(1.287) participaciones sociales, según consta en 

el acta de Junta ya indicada y en la Certificación 

del Gerente General de la compañía, a favor de los 
¡AA o, 

a 

Cestonarios cuyos nombres quedan ya señalados. 

Además según resolución de la misma Junta de

[...]

dieciséis (16) de agosto del dos mil once, se 

admiten como nuevos socios de la compañía a los 

señores: Galo Patricio Cisneros Castro y Fabián 

Mauricio: Rodríguez Herrera.- CUARTA. PRECIO.- El 

precio que tanto Cedentes como Cesionarios fijaron 

por la transferencia del total de las mil 

doscientas ochenta y siete (1.287) participaciones 

sociales, es el de su valor nominal, es decir, un 

dólar de los Estados Unidos de América por Cada 

participación, en total US $ 1.287 (Mil doscientos 

ochenta y siete dólares de los Estados Unidos de 

América). Los Cedentes declaran haber recibido a 

satisfacción el valor indicado, sin que exista 

reclamo alguno que formular.- QUINTA. 

MARGINACIONES.- Deberá tomarse nota del contenido 

de la presente escritura al margen de la matriz de